
 

令和 7 年 2 月 

 

会員企業 各位 

札幌商工会議所 

会員サービス課 

 

価格改定のお知らせ 

 

謹啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当所事業の運営に関し

まして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 7 年 4 月より、提携健診機関の受診料の値上がりを踏まえ、「集

団健康診断」受診料を改定する運びとなりました。 

つきましては、以下の通り価格を改定させていただきますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

対象 改定前 改定後 

Ａコース 7,800 円 8,700 円 

Ｂコース 13,000 円 13,900 円 

Ｃコース 18,000 円 18,900 円 

腫瘍マーカー 1,530 円 1,860 円 

LOX-index 13,000 円 14,100 円 

 

 

 

以上 


